保護者様

月 火 水 木 金 土 日

５／１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

分散登校日
（１･５･６年）

分散登校日
（２･４年）

分散登校日
（１･３･５年）

分散登校日
（２･４･６年）
知能検査

分散登校日
（１･３･６年）

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１

※学校再開
分散登校日
（２･５年）

分散登校日
（１･３･６年）

分散登校日
（２･４･５年）
発育測定

分散登校日
（１･３･５年）
発育測定

分散登校日
（１･４･６年）

６／１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

給食開始

８ ９ １０ １１ １２ １３ １４

プール開き

１５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１

１　学校再開日　　　令和２年　５月２５日（月）
２　学校再開までの予定

３　学校再開にあたっての留意点
　・登校前には必ず検温を行い，かぜの症状が見られる際には登校を控えるようお願いします。
　　（加えて，健康観察記録表の活用をお願いします）
　・手洗い，うがいの励行等，感染防止の徹底にご協力願います。
　・今後，市内の感染状況により急な変更もあり得ますので，ご了承願います。
　・学校再開後に，本校児童，教職員やその家族に感染が判明した際には，蔓延防止のための措
　置を行います。（出席停止，学年閉鎖，臨時休業等）

令和２年５月１８日

福島市立平田小学校長　川名　健一

学校の再開について

　福島市教育委員会から「４月８日から５月３１日まで臨時休業延長としていたが，先日の福島
県知事による臨時休業要請解除により，県教育委員会が決定する学校再開の日を確認し，本市の
状況を踏まえて学校再開を５月２５日と決定した」との通知がありました。
　これを受け，本校では下記により学校活動を再開いたしますので，お知らせいたします。

記

臨時休業延長期間 給食なし 午前４時間授業 １１:５０下校予定

段階的分散登校期間 給食なし 午前４時間授業 １１：５０下校予定 ※登校日は授業日となる

慣らし期間 給食あり 午前４時間授業 １２：４０下校予定

ウォーミングアップ期間 通常授業

感染防止期間 通常授業